附件4：
拟接收转入学生名单汇总表
学院（部）名称： 材料科学与工程学院                       拟转入年级：  2022级                    
	序号
	学号
	姓名
	转出
专业
	拟转入
专业
	符合可以申请自主选择专业情况第  条
	最终
排名

	1
	2220114066
	施毅
	水产类
	新能源材料与器件
	1
	1

	2
	2220114065
	张臣湘
	水产类
	新能源材料与器件
	1
	2

	3
	2220114067
	孙晴晴
	[bookmark: _GoBack]水产类
	新能源材料与器件
	1
	3

	4
	2204524044
	郭毅
	食品质量与安全
	新能源材料与器件
	1
	4

	5
	2120114143
	代海琛
	水产养殖学
	新能源材料与器件
	1
	5


备注：1.该表要求须按拟转入不同年级分页汇总填写；
2.该表须按拟转入专业以考核排名从高到低的顺序填报；
2.专业须与招生录取专业填写一致；
3. “符合可以申请自主选择专业情况第  条”栏须以阿拉伯数字；
      4.考核方式： 笔试+面试 
      5.按拟转入专业分别填写：专业名称： 新能源材料与器件，总人数    55    ，转入人数  5    。

